14 – Categoría Programática 30.01- Partida 3.4.9 - Fuente de Financiamiento 1.3.3, del Presupuesto de 

Gastos vigente;  

Por ello, en uso de las atribuciones que le son propias,    

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

Artículo 1°: Reconócese la suma de $ 89.982 (PESOS OCHENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS OCHENTA 

Y DOS) a favor del Sr. DURANDO, Federico Gastón, DNI 35.155.221, correspondiente a los meses de 

enero a marzo del año 2021, en virtud del Contrato suscripto. 

Artículo 2°: Autorízase a abonar a favor del Sr. DURANDO, Federico Gastón, DNI 35.155.221, la suma 

total de $ 269.946 (PESOS DOSCIENTOS SESENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y SEIS), 

pagadero en 9 (nueve) cuotas iguales, mensuales y consecutivas de $ 29.994 (PESOS VEINTINUEVE MIL 

NOVECIENTOS NOVENTA Y CUATRO), de acuerdo a los términos de las Cláusulas Tercera y Cuarta del 

Contrato suscripto. 

Artículo 3°: Reconócese la suma de $ 89.982 (PESOS OCHENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS OCHENTA 

Y DOS) a favor del Señor LAVARI, Juan Cruz, DNI 38.683.025, correspondiente a los meses de enero a 

marzo del año 2021, en virtud del Contrato de Locación suscripto. 

Artículo 4°: Autorízase a abonar a favor del Señor LAVARI, Juan Cruz, DNI 38.683.025, la suma total de 

$ 269.946 (PESOS DOSCIENTOS SESENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y SEIS), pagadero en 

9 (nueve) cuotas iguales, mensuales y consecutivas de $ 29.994 (PESOS VEINTINUEVE MIL 

NOVECIENTOS NOVENTA Y CUATRO), de acuerdo a los términos de las Cláusulas Tercera y Cuarta del 

Contrato suscripto. 

Artículo 5°: Reconócese la suma de $ 99.981 (PESOS NOVENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS OCHENTA 

Y UNO) a favor del Señor GODOY, Gabriel José, DNI 18.124.113, correspondiente a los meses de enero 

a marzo del año 2021, en virtud del Contrato de Locación suscripto. 

Artículo 6°: Autorízase a abonar a favor del GODOY, Gabriel José, DNI 18.124.113, la suma total de $ 

299.943 (PESOS DOSCIENTOS NOVENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y TRES), pagadero en 

9 (nueve) cuotas iguales, mensuales y consecutivas de $ 33.327 (PESOS TRESINTA Y TRES MIL 

TRESCUENTOS VEINTISIETE), de acuerdo a los términos de las Cláusulas Tercera y Cuarta del Contrato 

suscripto. 

Artículo 7°: Autorizase a la Dirección de Contaduría General a imputar - de corresponder en exceso -,